
序號 主管機關 機關名稱 標案名稱
標的分類

名稱
預算金額 決標金額 決標日期

決標公告

日期
履約地點

生態檢

核狀態

已依規定辦

理生態檢核

不需辦理生態檢核

原因

1
文化部文化

資產局

「文化部文化資產園區」夜間照

明設置展示專業服務案
建築服務 4,000,000 3,720,000 110/07/20 110/07/21

臺中市－

南區
否

已開發場所且經自

評確認無涉及生態

環境保育議題

2
國立傳統

藝術中心

臺灣戲曲中心外牆磁磚委託檢查

及診斷技術服務工作
建築服務 1,577,678 1,270,000 110/07/15 110/07/26

臺北市－

士林區
否 維護管理相關工程

3
國立中正紀

念堂管理處

中正紀念堂迴廊油漆工程委託規

劃設計及監造技術服務案
工程服務 660,000 660,000 110/07/29 110/07/29

臺北市－

中正區
否 維護管理相關工程

4 金門縣政府
金門縣

文化局

「金門縣定古蹟王金城洋樓修復

及再利用工程｣監造暨工作報告書

委託技術服務案

建築服務 4,409,484 4,342,191 110/05/06 110/07/21
金門縣－

金沙
否 維護管理相關工程

5 宜蘭縣政府
宜蘭縣政府

文化局

歷史建築臺灣銀行宜蘭分行(宜蘭

美術館)結構安全評估及規劃設計

案

建築服務 1,200,000 1,200,000 110/07/05 110/07/13
宜蘭縣－

宜蘭
否

原構造物範圍內之

整建或改善工程

6 屏東縣政府 屏東縣政府

南州溪北國小日式校舍牆面去漆

門窗修復暨蟲蟻防治工程規劃設

計監造及工作報告書勞務委託

工程服務 285,000 284,000 110/07/15 110/07/19
屏東縣－

南州
否 維護管理相關工程

7 臺北市政府

臺北市立第

一女子高級

中學

北一女中光復樓古蹟修復及再利

用工程委託設計規畫監造案
工程服務 1,969,568 1,969,000 110/07/16 110/07/27

臺北市－

中正區
否

原構造物範圍內之

整建或改善工程

8 新北市政府

新北市立鶯

歌陶瓷博物

館

110年國際演講廳整修委託規劃設

計監造案
工程服務 418,832 418,832 110/06/30 110/07/01

新北市－

鶯歌區
否

原構造物範圍內之

整建或改善工程

文化部及所屬機關(構)110年7月勞務類技術服務決標案件辦理生態檢核執行情形清單

決標公告日期110.07.01-110.07.31

備註：

1.勞務技術服務標案，標的分類為「8671建築服務」、「8672工程服務」、「8673綜合工程服務」、「8674都市計劃及景觀建築服務」。

2.各機關生態檢核辦理情形係依據各機關所填之決標公告。

3.調查範圍:所有金額勞務類技術服務標案，包括本部及所屬機關(構)辦理之公共工程或直轄市、縣(市)政府辦理受本部補助比率逾工程建造經費百分之五十之公共工程。

文化部

第 1 頁，共 1 頁


